проект

 Р Е Ш Е Н И Е

    С О В Е Т А   Н А Р О Д Н Ы Х  Д Е П У Т А Т О В

АНДРЕЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                           ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
от                                                                                                                         №
О внесении изменений                                                                                                                       в Устав муниципального образования

Андреевское сельское поселение

            В  рамках  реализации Федерального закона от 23.06.2014 № 171-ФЗ         «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации  »  совет народных депутатов

                                                        Р Е Ш И Л  :

     1.Внести изменения в  Устав муниципального образования Андреевское сельское поселение

1.1.К полномочиям Совета народных депутатов необходимо отнести:

«Утверждение порядка управления и распоряжения земельными участками, находящимися в муниципальной собственности, и земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, за исключением случаев, установленных федеральным законодательством».

1.2.К полномочиям администрации Андреевского сельского поселения необходимо отнести:

«Управление и распоряжение земельными участками, находящимися в муниципальной собственности, и земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, за исключением случаев, установленных федеральным законодательством»

2.Настоящее решение вступает в силу с 01.03.2015 г. , а так же  с момента опубликования в СМИ и на официальном сайте администрации Андреевского сельского поселения.

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

Председатель совета народных депутатов,
Глава Андреевского сельского  поселения                                  Л.А.Беляева